
              湘南農組発 第 207 号 

   令和５年３月１日 

利用者 各位 

湘 南 農 業 協 同 組 合 

組織農政部長 小清水 浩一 

＜契公印省略＞    

平塚・大磯・二宮地区 

ワンストップ相談窓口会場移転のお知らせ 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平塚市農水産課・平塚市農業委員会・ＪＡ湘南が連携し、農業者のあらゆる

相談に対応する「ワンストップ相談窓口」の会場が、下記の通り移転いたします。 

ご利用の皆様におかれましてはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

記 

 

 

令和５年３月２２日（水）より 

 

旧会場                      新会場 

ＪＡ湘南               →     ＪＡ湘南 

平塚営農経済センター２階            平塚営農経済センター 

（平塚市片岡６５７）              東棟２階 事務室 

（平塚市片岡６５７） 

※グリーンショップの建物の 

２階になります 

 

※開催日時は 毎週水曜日 13：30～16：30 から変更ございません。 

※伊勢原市の会場につきましては 本店３階会議室（伊勢原市田中 250）、 

開催日時は 第２・第４火曜日 13：30～16：30 から変更ございません。 

以上 

 

＜お問合せ＞ 

ＪＡ湘南 組織農政部 農政対策課 

TEL 93-8116  FAX 93-1815 


